Portal do Sertão, conforme condições quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.. 
Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: TRS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA (54409972000163) com o lote 43 no valor de R$ 5.982,00 (cinco mil e novecentos e oitenta e dois 
reais) e AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA (46221464000129) com o lote 30 no valor de R$ 
720,00 (setecentos e vinte reais) e 43.146.052 MAYRA SOUZA DE OLIVEIRA (43146052000183) com o lote 
2 no valor de R$ 1.292,20 (um mil e duzentos e noventa e dois reais e vinte centavos), lote 17 no valor de 
R$ 4.480,00 (quatro mil e quatrocentos e oitenta reais), lote 18 no valor de R$ 105,00 (cento e cinco reais), 
lote 22 no valor de R$ 884,00 (oitocentos e oitenta e quatro reais), lote 25 no valor de R$ 185,60 (cento e 
oitenta e cinco reais e sessenta centavos), lote 37 no valor de R$ 175,50 (cento e setenta e cinco reais e 
cinquenta centavos), lote 42 no valor de R$ 335,40 (trezentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos), 
lote 44 no valor de R$ 116,00 (cento e dezesseis reais), lote 57 no valor de R$ 2.230,00 (dois mil e duzentos 
e trinta reais), lote 63 no valor de R$ 9.401,20 (nove mil e quatrocentos e um reais e vinte centavos), lote 
67 no valor de R$ 316,00 (trezentos e dezesseis reais), lote 68 no valor de R$ 228,00 (duzentos e vinte e 
oito reais), lote 71 no valor de R$ 90,00 (noventa reais), lote 77 no valor de R$ 2.244,00 (dois mil e duzentos 
e quarenta e quatro reais), lote 78 no valor de R$ 1.336,50 (um mil e trezentos e trinta e seis reais e 
cinquenta centavos), lote 79 no valor de R$ 2.362,50 (dois mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta 
centavos), lote 80 no valor de R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais), lote 81 no valor de R$ 
684,00 (seiscentos e oitenta e quatro reais) e lote 82 no valor de R$ 992,25 (novecentos e noventa e dois 
reais e vinte e cinco centavos) e BQS DISTRIBUIDORA LTDA (33613876000162) com o lote 4 no valor de R$ 
809,40 (oitocentos e nove reais e quarenta centavos), lote 6 no valor de R$ 70,08 (setenta reais e oito 
centavos), lote 9 no valor de R$ 323,34 (trezentos e vinte e três reais e trinta e quatro centavos), lote 21 no 
valor de R$ 829,80 (oitocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos), lote 24 no valor de R$ 72,30 (setenta 
e dois reais e trinta centavos), lote 29 no valor de R$ 1.274,40 (um mil e duzentos e setenta e quatro reais 
e quarenta centavos), lote 52 no valor de R$ 640,80 (seiscentos e quarenta reais e oitenta centavos), lote 
56 no valor de R$ 152,20 (cento e cinquenta e dois reais e vinte centavos), lote 62 no valor de R$ 23.696,40 
(vinte e três mil e seiscentos e noventa e seis reais e quarenta centavos), lote 64 no valor de R$ 468,00 
(quatrocentos e sessenta e oito reais), lote 65 no valor de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais), lote 66 no 
valor de R$ 1.233,00 (um mil e duzentos e trinta e três reais), lote 69 no valor de R$ 350,10 (trezentos e 
cinquenta reais e dez centavos), lote 70 no valor de R$ 1.789,20 (um mil e setecentos e oitenta e nove reais 
e vinte centavos), lote 72 no valor de R$ 742,50 (setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos), 
lote 84 no valor de R$ 96,30 (noventa e seis reais e trinta centavos), lote 87 no valor de R$ 93,15 (noventa 
e três reais e quinze centavos), lote 88 no valor de R$ 84,60 (oitenta e quatro reais e sessenta centavos), 
lote 90 no valor de R$ 66,15 (sessenta e seis reais e quinze centavos) e lote 91 no valor de R$ 360,00 
(trezentos e sessenta reais) e SOUZA OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA (23411595000173) com o lote 
26 no valor de R$ 111,00 (cento e onze reais) e lote 28 no valor de R$ 35,52 (trinta e cinco reais e cinquenta 
e dois centavos) e SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (14433455000105) com o